федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

18.08.2023 г. ПРИКАЗ 218-ст

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г.
N 457 “Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования” (в ред. от 20.10.2022), Правил приема в
ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2023 году по образовательным программам
среднего профессионального образования, протокола заседания приемной комиссии № 21
от 18 августа2023 г . п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2023 года по специальности
среднего профессионального образования 31.02.05 Стоматология ортопедическая на
базе среднего общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№
п/п СНИЛС ФИО Средний

балл
1 152-632-977 69 Кондрашову Викторию Сергеевну 5
2 160-400-189 08 Калиниченко Марину Юрьевну 5
3 158-904-817 06 Ковш Евгению Николаевну 4,94
4 160-368-493 69 Пахомову Екатерину Сергеевну 4,89
5 162-836-424 77 Кулешову Евгению Алексеевну 4,88
6 150-378-397 67 Грицкевич Юлию Михайловну 4,88
7 137-914-455 83 Закарюкину Ульяну Денисовну 4,87
8 147-262-056 55 Дмитроченко Ксению Алексеевну 4,85
9 153-747-404 75 Банникову Анастасию Валерьевну 4,81
10 163-912-131 54 Шаталову Тамару Валентиновну 4,77
11 174-903-376 87 Шарапову Алину Алексеевну 4,69
12 156-690-057 88 Любарцеву Анастасию Сергеевну 4,56
13 174-870-029 88 Гришаеву Анастасию Николаевну 4,53
14 157-419-530 83 Борищеву Анастасию Андреевну 4,53
15 152-425-660 46 Чаплыгину Алину Владимировну 4,50
16 171-867-542 01 Дорошенко Валерию Александровну 4,50
17 190-455-754 84 Захарову Татьяну Александровну 4,45
18 180-290-994 78 Никитину Екатерину Игоревну 4,44

19
20

168-604-113 72
174-946-850 23

Борецкую Алёну Анатольевну
Лянко Лилию Евгеньевну

4.44
4.44

Ректор профессор В.А. Лазаренко

Приказ подготовил:

Ответственный секретарь приемной комиссии П. Гаврилюк

Согласовано:

Начальник УФЭД -  главный бухгалтер

И.о. начальника УПО и ГЗ -
руководитель контрактной службы Ю.Ш. Иобидзе